
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

1 2 7 9 13

1. Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

747,938.00 0.00 2017-04-30

2. Alytaus miesto 

savivaldybės 

administracija

250,299.00 0.00 2018-08-30

3. Alytaus rajono 

savivaldybės 

administracija

200,844.00 0.00 2018-01-31

4. Druskininkų 

savivaldybės 

administracija

384,649.00 0.00 2018-06-29

5. Lazdijų rajono 

savivaldybės 

administracija

645,944.00 0.00 2018-01-30

6. Varėnos rajono 

savivaldybės 

administracija

710,144.00 62,660.00 2017-06-01

2,939,818.00 62,660.00

Patvirtinta                                                                                                                 

Alytaus regiono plėtros tarybos                                                                          

2016 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr.51/6S-1                                                                 

(Alytaus regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 28 d. sprendimo Nr.51/6S-4 

redakcija)   

Susisiekimo ministerija

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

06.2.1-TID-R-511 Vietinių kelių vystymas

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Iš viso

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ALYTAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-28 06.2.1-TID-R-511-11

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

8 10 11 12

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų 

parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei 

taikoma)

14

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių fondų 

lėšos

Perspektyvinės gatvės nuo 

Pramonės g. iki Naujosios 

g. Alytuje įrengimas

1,402,213.12 0.00 654,275.12 0.00 0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

3 6

0.00 Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

Saugaus eismo priemonių 

diegimas Alytaus mieste

315,614.60 0.00 65,315.60 0.00

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

0.00

0.00 294,281.47 448,000.00 0.00

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

759,934.00 0.00 113,990.00 0.00 0.00

Eismo saugos priemonių 

diegimas Alytaus rajono 

savivaldybėje

236,915.00 0.00 36,071.00 0.00

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

M.K. Čiurlionio gatvės 

atkarpos Druskininkų m. 

rekonstrukcija

1,126,930.47

Varėnos miesto J. 

Basanavičiaus, Savanorių, 

M. K. Čiurlionio gatvių 

rekonstrukcija

835,464.00 0.00 62,660.00 0.00 0.00

Lazdijų miesto Seinų ir 

Lazdijos gatvių bei vietinės 

reikšmės kelio nuo Janonio 

gatvės iki Lazdijų 

hipodromo rekonstravimas

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 3,052,809.00

Suėjus paraiškos pateikimo 

terminui projektas turi atitikti 

priemonės "Vietinių kelių 

vsytymas" PFSA 28 punkto 

reikalavimus.

IŠ VISO: 4,677,071.19 0.00 1,226,593.19 448,000.00 0.00

► 


